¹⁾ Raickau, Rajkowy.

34 Tecta mercatorum in oppido	ad	4	gros.
47 Hortulanii extra oppidum	"	6	"
38 Socii opificum	"	1	"
8 Sutores	"	8	"
5 Lanii	"	8	"
4 Pistores panis lenis	"	8	"
3 Pistores panis duri	"	8	"
4 Sartores	"	8	"
5 Pelliones	"	8	"
11 Textores linei	"	8	"
6 Fabri	"	8	"
2 Fabri tenues	"	8	"
4 Qui lignea vasa parant	"	8	"
6 Figuli	"	8	"
3 Qui laqueos et funes faciunt	"	8	"
3 Qui stanneos cantharos parant	"	8	"
5 Qui rotas faciunt	"	8	"
5 Qui ligneas mensas conficiunt	"	8	"
15 Piscatores	"	8	"
2 Qui urnas faciunt	"	8	"
2 Qui placentas coquunt	"	8	"
2 Vitriarii	"	8	"
2 Ephippiarii	"	8	"
2 Fabri lignarii	"	8	"
1 Aurifaber	"	8	"
1 Barbitonsor	"	8	"
1 Sculptor	"	8	"
1 Opifex muri	"	8	"
1 Qui pileos facilit	"	8	"
1 Alutarius	"	8	"
1 Solearius	"	8	"
5 Qui pro precio cerevisiam coquunt	"	8	"
1 Qui curros facilit	"	8	"
7 Ahena, vini adusti	"	24	"
7 Qui cibarias et alias res vendunt	"	12	"
10 Tecta, variarum mercium	"	8	"
6 Qui vinum adustum vendunt	"	6	"
2 Aromatarii	"	8	"

3 Urnae vini venditi ad 30 gros.
30 Lasti frumenti, navi emissi . . . " 5 "
17 $\frac{1}{2}$ vasa cerevisiae dantiscanae . . . " 12 "
Item schos in duplo á diebus Jejunior. Anni 70 usque ad
Jejunior. Anni 71 flor 1502 gros. 2 denar. 3.

Summa facit flor. 1745 gr. 7 den. 3.

Cziszkendorff¹⁾ in Dirschoviensi districtu ad parochiam Dirschovien., habet 22 mansos, de his 2 mansi ad praedium pertinent.

Junii Honestus Cort Suchten Senator civitatis Gedanensis regiam contributionem soluit.

20 Mansi possessi	ad 20 gros.
1 Capona annua	" 12 "
12 Hortulani	" 4 "
1 Hortulanus	" 6 "
1 Opifex	" 2 "
1 Opifex	" 8 "
1 Piscator	" 8 "
Czopowe caupo	" 52 "

Summa facit flor. 17 gr. 26.

Rokitka ad Parochiam Dirschoviensem habet 30 mansos.

Magnificus Dns Kostka castellanus Gedanensis regiam contributionem soluit.

30 Mansi	ad 20 gros.
1 Hortulanus	" 4 "
1 Capona haereditaria	" 20 "
Czopowe	" 20 "

Summa facit flor. 21 gr. 14.

Stangenbergk²⁾ ad parochiam Dirschoviensem.

Anno 70. Nobilis ac honesta Domina Johanna Werdin regiam contributionem soluit.

6 Mansi possessi	ad 20 gros.
11 Hortulani	" 6 "

¹⁾ Zeigendorf, Czyzykowy. ²⁾ Sztemburg.

1 Caupona annua	ad 12 gros.
Czopowe	" 20 "
Summa facit flor. 7 gr. 8.	

Kniebau¹⁾ villa ad parochiam Dirschoviensem.

Octobris, Anno 70. Nobilis ac honesta matrona Barbara,
D-ni Jacobi Knibawski piae memoriae relicita vidua, regiam con-
tributionem soluit.

1 Caupona annua	12 gros.
2 Hortulanii	ad 6 "
1 Inquilini	" 12 "
1 Piscator	" 8 "
Summa facit flor. 1 gr. 14.	

Lawenaw²⁾ ad parochiam Dirschowiensem. habet 28 mansos.